CÂMARA MUNICIPAL DE TU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

A Secretaria  pa  a' oficiar

Sala das Sessks,

arquivar.j

ral
Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TOLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 42/2021 Presi ente

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apr e
Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito Municipal, q
seja realizado a construção de uma praça,  corn  academia ao ar livre e um poço
artesiano no Bairro Residencial Amazonas neste Município.

JUST1FICATIVA

A indicação se faz necessária, pois, a comunidade poderá realizar suas
atividades fisicas, lazer e conSurn6. Uma Vez ;Tile ocorre a falta de água com
frequência no Bairro. 	 •

iturama/MQ, 7 de janeiro de 2021.

S.

Vereador Ediison Ferreira da Silva
Terrinha

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - te:efax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1